PSAUME LXXXVII.

Canticum Psalmi, Filiis Core, in finem, pro Mahleth ad respondendum, intellectus Eman Ezrahitæ.

1. Domine Deus salutis meæ, in dño clamavi, et nocte coram te.
2. Intret in conspectu tuo oratio

Cantique-Psaume pour être chanté par les enfants de Coré jusqu'à la fin, sur un instrument de musique, et alternativement : Intelligence ou instruction d'Eman, Ezraïte.

1. Seigneur, Dieu de mon salut, j'ai crié vers vous le jour et la nuit.
2. Que ma prière pénètre jusqu'en

mea : inclina aurem tuam ad pre-
cem meam :

3. Quia repleta est malis anima
mea : et vita mea inferno appro-
pinquavit.

4. Æstimatus sum cum descen-
dentibus in lacum : factus sum
sicut homo sine adjutorio,

5. inter mortuos liber,

Sicut vulnerati dormientes in
sepulchris, quorum non es memor
amplius : et ipsi de manu tua re-
pulsus sunt.

6. Posuerunt me in lacu inferiori :
in tenebris, et in umbra mortis.

7. Super me confirmatus est fu-
ror tuus : et omnes fluctus tuos
induxisti super me.

8. Longe fecisti notos meos a
me : posuerunt me abominatio-
nem sibi.

Traditus sum, et non egredie-
bar :

9. oculi mei languerunt præ
inopia.

Clamavi ad te, Domine, tota
die : expandi ad te manus meas.

10. Numquid mortuis facies mi-
rabilia : aut medici suscitabunt,
et confitebuntur tibi?

11. Numquid narrabit aliquis in
sepulchro misericordiam tuam, et
veritatem tuam in perditione?

12. Numquid cognoscentur in
tenebris mirabilia tua, et justitia
tua in terra oblivionis?

13. Et ego ad te, Domine, cla-
mavi : et mane oratio mea præve-
niot te.

14. Ut quid, Domine, repellis
orationem meam : avertis faciem
tuam a me?

15. Pauper sum ego, et in labo-
ribus a juventute mea : exaltatus
autem, humiliatus sum et contur-
batus.

16. In me transierunt iræ tuæ :
et terrores tui conturbaverunt me.

17. Circumdede runt me sicut
aqua tota die : circumdede runt
me simul.

18. Elongasti a me amicum et
proximum, et notos meos a mise-
ria.

votre présence. Prêtez l'oreille à ma sup-
plication,

3. car mon âme est remplie de maux,
et ma vie touche au tombeau.

4. J'ai été comparé à ceux qui descen-
dent dans la fosse ; je suis devenu comme
un homme abandonné de tout secours,

5. et qui est libre entre les morts ;
comme ceux qui, ayant été blessés
mortellement, dorment dans les sépul-
cres, effacés pour toujours de votre sou-
venir et privés du secours de votre bras.

6. Ils m'ont mis dans une fosse pro-
fonde, dans des lieux ténébreux, et dans
l'ombre de la mort.

7. Votre fureur s'est appesantie sur
moi ; et vous avez fait passer sur moi
tous les flots de votre colère.